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III. ALTI AYLIK ÇALIŞMA RAPORU ÖZETİ (1 Şubat-31 Temmuz 2009)

Genel

27. Dönem Şube Yönetim Kurulu-

muz; Çalışma Dönemi başında katılım-

cı bir anlayışla hazırladığı çalışma 

programı çerçevesinde, üyelerimizle 

birlikte kamu yararı, meslek ve mes-

lektaş çıkarları doğrultusunda, bağım-

sız, demokratik örgüt kimliğinden taviz 

vermeden çalışmalarını sürdürmek-

tedir.

Meslek alanlarımıza yönelik  uygu-

lamaların Şube birimleri ile ortaklaş-

tırılması ve birikimlerin paylaşılması 

amacıyla Oda Merkezin'ce oluşturulan 

Daimi Komisyon ve Merkezi Çalışma 

grubu toplantılarına Şubemizden 

görevlendirme yapılarak katkı kon-

maktadır.

Şubemiz önerisiyle önceki dönem-

lerde Elektrik Mühendisleri Odası’nın 

farklı şubeleri tarafından düzenlenen 

etkinliklerin Ulusal Elektrik Tesisat 

Kongresi kapsamında yapılması 

hayata geçirilmiş ve Aydınlatma 

Sempozyumu, Otomasyon Sempoz-

yumu, Elektronik Güvenlik Sistemleri 

Sempozyumu'nun yanı sıra SMM 

Forumu ve Yüksek Gerilim Çalıştayı'nı 

da kapsayan etkinlik 07-10 Mayıs 2009 

tarihlerinde Odamız adına İzmir’de 

yapılmıştır.

Şubemiz ve Makine Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi ile birlikte yürütülen 

asansör yıllık denetimleri ile asansör 

ruhsatlandırılmasına ilişkin çalışmalar 

belediyeler ile yapılan yeni proto-

kollerle arttırılarak sürdürülmektedir. 

Bu kapsamda son olarak 11 Haziran 

2009 tarihinde Güzelbahçe Belediyesi 

ile 3 Temmuz 2009 tarihinde Kara-

bağlar Belediyesi ile protokol imzalan-

mıştır.

Çalışma dönemimiz içinde YG 

tesislerinde işletme sorumlusunun 

aranması ve abonelerden istenmesi, 

YG tesisleri geçici kabul tutanaklarında 

yüklenici olarak yer alan üyelerimizin 

Şubemize bildirilmesi vb. konularda 

Gediz EDAŞ, Menderes EDAŞ 

(Aydem A.Ş.) ve Organize Sanayi 

Bölgeleri nezdinde girişimlerde bulu-

nulmuştur. Ayrıca YG işletme sorum-

luluğu hizmetlerinin işlerliğinin deneti-

mine ilişkin 6 aylık periyotlarla fatura 

denetimi uygulaması sürdürülmek-

tedir.

YG tesislerinin yetkili tesisatçılar 

tarafından yapılmış olmasının dene-

timi açısından geçici kabul tutanak-

larına yüklenici olarak imza atan üyele-

rimizin taahhüt işine ilişkin faturalarının 

Şubemizde denetlenmesi işlemi sür-

dürülmektedir. 

Elektrikle ilgili fen adamlarının yetki 

sınırları üzerinde hizmet üretmeleri, 

TUS üstlenmeleri, işletme sorumluluğu 

üstlenmeleri vb. yasal dayanağı olma-

yan, mevzuatla çelişen uygulamalara 

ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar nez-

dinde girişimlerde bulunulmuş, sonuç 

alınamayanlar hakkında hukuksal sü-

reç başlatılmıştır.

EMO-Genç örgütlülüğünü güçlen-

dirme temelinde birlik anlayışı ve 

ilkelerinin meslektaş adayları tarafın-

dan benimsenmesi, birlikte üretmeye, 

toplumcu bakış açısına, kamu yara-

rına, emeğin değerine, ülke ve dünya 

gündemine yönelik farkındalık yaratıl-

ması ve geleceğe dair EMO-Genç 

çalışmalarının tartışılmasının hedef-

lendiği EMO-Genç Yaz Eğitim Kampı 

26 Ağustos-2 Eylül 2009 tarihleri 

arasında DEÜ Sosyal Tesisleri’nde  

gerçekleştirilecektir.

Şubemiz tarafından yüksek gerilim 

tesislere yönelik olarak "Elektrik Yük-

sek Gerilim Tesisleri İşletme Sorum-

luluğu Yetkilendirme Belgesi"ne sahip 

veya "1kV Üstü ve 1 kV Altı Tesisler 

Elektrik SMM" Belgesi bulunan elektrik 

mühendisleri ile yapılan sözleşmelerin 

aranmasına ilişkin Gediz Elektrik 

Dağıtım A.Ş'ne yapılan başvurunun 

reddedilmesi üzerine açılan davada 

Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş'nin 

uygulamasının yürütmesi durdurulma-

sına karar verilmiştir.

Dönem içerisinde Şubemizin 41. 

kuruluş yıldönümü 8 Haziran 2009 

tarihinde dinleme ve izleme olaylarının 

kamuoyunun gündeminde olduğu 

günlerde, telefon ve ortam dinlemenin 

teknik, hukuki, sosyal boyutlarının 

tartışıldığı "İletişimde Özgürlük:e-

göz@ltı" başlığında panel ve ardından 

düzenlenen kokteylle kutlanmıştır.

Öte yandan Şubemiz tarafından bu 

yıl ikincisi düzenlenen Elektronik 

Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar 

Mühendisliği Proje Yarışmalarında de-

ğerlendirmeye uygun bulunan projele-

rin sunum ve değerlendirilmesi gerçek-

leştirilmiştir.

Ayrıca Formula-G Güneş Arabaları 

Yarışına katılan Solaris ekibine; Dokuz 

Eylül Üniversitesi Bilgisayar Mühen-

disliği öğrencilerinden oluşan ve 3 

boyutlu simulasyon dalında ön ele-

meleri geçerek Avusturya’da düzen-

lenen RoboCup2009'a katılmaya hak 

kazanan ilk Türk takımı olan RoboPub 

takımına destek olunmuştur.

1.2. Yönetsel Durum

27.Dönem Şube Yönetim Kurulu-

muz dönem başında hazırlamış olduğu 

çalışma programını hayata geçirmek 

amacıyla 2009 yılı içinde toplam 27 

toplantı yapmış ve 393 karar almıştır. 

Şube Yönetim Kurulu 53. toplantı-

sını 17 Mart 2009 tarihinde yeni atanan 

Manisa İl Temsilciliği Çalışma Grubu 

üyeleri ile gerçekleştirmiştir. Manisa İl 

Temsilcisi Cemal Akpınar, Temsilci 

yardımcıları Cengiz Karacan, Demir-

han Gözaçan, M. Cem Kara ve Temsil-

cilik Teknik Görevlisi Hürriyet Şim-

şek'in katıldığı toplantıda temsilcilik 

çalışmaları ve planlanan etkinlikler 

hakkında görüş alışverişinde bulunul-

muştur.

çalışma raporu
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Dönem içerisinde EMO Aydın İl 

Temsilciliği Teknik Görevlisi Serkan 

Şahin'in görevinden ayrılması üzerine 

9 Mart 2009 tarihinde Salih Eğerci Tek-

nik Görevli olarak çalışmaya başla-

mıştır. 7-10 Mayıs 2009 tarihlerinde 

gerçekleştirilen Ulusal Elektrik Tesisat 

Kongresi’ne yönelik 17 Mart 2009 -30 

Mayıs 2009 tarihleri arasında Murat 

Kocaman teknik görevli olarak görev-

lendirilmiştir. 

TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 

sekretaryası Ziraat Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi tarafından yürütül-

mektedir. TMMOB İl Koordinasyon 

Kurulu çalışmalarına etkin katkı 

verilerek, eylemliliklere ve çalışmalara 

üye katılımı sağlanmaktadır. Temsil-

ciliklerimizin TMMOB İl Koordinasyon 

Kurulu birimlerinin bulunduğu yerlerde 

İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri 

özendirilerek takip edilmektedir. 

İKK bünyesinde sözcülüğü Şube-

miz tarafından yürütülen Kadın Çalış-

ma Grubu ve bölgede yoğunlaşan ter-

mik santral talepleri ile çevre sorun-

larını izlemek üzere oluşturulan ve 

Sekretaryası Şubemiz tarafından yürü-

tülen Aliağa İzleme Birimi çalışmala-

rında aktif olarak görev üstlenilmekte 

ve katkı konmaktadır.

Ülkemizde yaşandığı söylenen 

ekonomik kriz gerekçe gösterilerek 

işten çıkarmalar, hak kayıpları, iş 

yasası ihlalleri yaşanmaktadır. Sürecin 

üyelerimize etkisini izlemek ve çözüm 

yolları üretmeye yönelik Şube Yönetim 

Kurulu bir “çalışma grubu” oluştur-

muştur. Konu Şubemiz tarafından 

İzmir İKK’na taşınmış ve EMO İzmir 

Şubesi sekretaryasında EMO, MMO, 

İMO ve Mimarlar Odası ve diger Oda  

temsilcilerinden oluşan Çalışma Grubu 

kurulmuştur. Çalışma Grubu sürece 

yönelik çeşitli toplantılar gerçekleş-

tirmiş ve üyelere hukuksal destek 

verilmesi kararı almıştır. 

Şubemiz önerisi ile kente yönelik 

doğalgaz tesisatı ve altyapı uygu-

lamalarına ilişkin görüş oluşturmak ve 

kamuoyu ile paylaşmak üzere komis-

yon kurulmuş ve komisyon çalışma-

larına destek sağlanmaktadır. 

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla 

İlişkiler

Meslek alanlarımız ve taleplerimiz 

ile kente ilişkin görüşlerimizin payla-

şılması amacı ile yazılı ve görsel 

basınla ilişkilerin geliştirilmesine yöne-

lik çalışmalara önem verilmektedir.

Siyanür liçi yöntemiyle doğa tahri-

batına yol açan her türlü girişime karşı 

kurulan İzmir- Bergama- Eşme- Sivri-

hisar- Efemçukuru- Havran- Küçük-

dere Elele Hareketi’ne destek veril-

mekte, açıklama ve toplantılara katılım 

sağlanmaktadır. İletişimi Şubemiz 

üzerinden yürütülen Küresel Barış ve 

Adalet Koalisyonu’nun savaş karşıtı 

eylem ve etkinliklerde yer alınmakta, 

önceki dönemlerde oluşturulan plat-

formlara destek sürdürülmektedir.

Ayrıca kentimize özgü olarak İzmir 

Büyükşehir Belediyesi koordina-

törlüğünde yürütülen Yerel Gündem, 

Yüksek Yapılar İnceleme Kurulu vb. 

oluşumlarda Şubemiz temsili  sağlan-

makta Odamızın kente ilişkin politika-

ları hayata geçirilmektedir. 

İzmir Valiliği İl Savunma Müdür-

lüğü'nün İzmir'de hizmet yürüten kamu 

kurum ve kuruluşlarının yangın bakı-

mından almış ve almakta oldukları ön-

lemlerin yerinde denetimi amacıyla 

başlatılan çalışmalarla ilgili olarak 

teknik personelin eğitilmesine yönelik 

çalışmalar başlatılmıştır. 

Nükleer  Karş ı t ı  P la t form 

Çalışmaları

Nükleer santral karşıtı etkinliklerin 

ilimizdeki koordinasyonu, oluşumların 

bir araya getirilmesi amacıyla oluştu-

rulan İzmir Nükleer Santral Karşıtı 

Platform'un sekretaryasını üstlenen 

Şubemiz kamuoyunun oluşturul-

masına yönelik olarak basın açıkla-

maları ve insan zinciri düzenlemiş, 

panel, forum ve söyleşilere Oda üyele-

rinin katılımını sağlamıştır.

Özelleştirme Karşıtı Platform 

Çalışmaları

Ankara’da oluşturulan Özelleş-

tirme Karşıtı Platform‘un yerel bileşeni 

olarak İzmir’de Şubemiz sekretar-

yasında ÖKP çalışmalarına başlan-

mıştır. 16 Temmuz 2008 tarihinde 

Şubemizde TMMOB, KESK, TÜRK-İŞ 

ve DİSK İzmir bileşenleri ile toplanan 

İzmir ÖKP, başta elektrik dağıtım 

şirketlerinin özelleştirmesi olmak üzere 

tüm özelleştirme süreçlerine dur 

diyebilmek için, platformun genişle-

tilmesi yönünde siyasal oluşumlar, 

çevre ve yöresel derneklerle iş birliğine 

gidilmesi, mahallelerde muhtarlıklar, 

dernekler veya bölgesel kuruluşlarla 

ortak çalışmalar ve toplantılar yapıl-

ması, kampanya, eğitim, eylem vb. 

düzenlenmesi, kamuoyuna yönelik 

olarak özelleştirmenin somut olumsuz-

luklarının vurgulanacağı kısa filmler 

hazırlatılması ya da var olan filmlerden 

yararlanılması, uzun vadede çalışan-

ların üretimden gelen gücünün 

kullanılması yönünde çalışmanın 

hedef lenmesi,  bi lg i  bir ik iminin 

geliştirilmesi yönünde etkinlikler 

yapılması, dokümanlar hazırlanması, 

halka yönelik broşür ve afişler 

hazırlanması konuları değerlen-

dirilmiştir. Yürütücülüğünü EMO İzmir 

Şubesi, ESM İzmir Şubesi, TES İŞ 1 ve 

2 nolu Şubelerin oluşturduğu İzmir 

Özelleştirme Karşıtı Platform çalış-

malarını yeni katılımlarla sürdürerek, 

ülkemizin varlıklarının talan edilmesine 

dur demek için halkımızın çıkarlarının 

korunması yönünde çalışmalarını 

kararlılıkla sürdürecektir.

Baz-Dur Platformu Çalışmaları

Dönem içerisinde EMO İzmir Şu-

besi Yönetim Kurulu üyesi Şebnem 

Seçkin, Hukuk Danışmanı Av.Zeki 

İşlekel, Eğitim Sorumlusu Ömer Kara-

kul'un katıldığı toplantılarda konu ile 

ilgili bilimsel ve hukuksal alanda yapı-

lanlar ve yapılması gerekenler, baz 

istasyonları konusunda toplumu bilinç-

lendirmek için broşür, web sayfası 

hazırlanması, baz istasyonlarının 

zararları konusunda bilimsel stan-

dartların araştırılması, teknik ölçümler 

gündeme alınmıştır. Şubemiz bu alan-

da kamusal destek olmak amacıyla ci-

haz satın almış ve uzman üyeleri ara-

cılığıyla ölçüm hizmetlerini yapmaya 

başlamıştır.

EMO İ zm i r  Şubes i ' n i n  de  

çalışma raporu
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bileşenlerinden olduğu Baz-Dur 

Platformu toplantıları Şubemizde 

gerçekleştirilmektedir. Dönem içerisin-

de gerçekleştirilen toplantılarda baz 

istasyonlarının zararlarını anlatan 

broşür hazırlanması, baz istasyon-

larının kaldırılması için yapılması 

gerekenler görüşülmüştür.

Komisyon Çalışmaları

Yeni dönemde kurulan komis-

yonlarda görev alan üyeler ile Yönetim 

Kurulu arasında üretkenliğin ve 

koordinasyonun artırılması amaçlı 

koordinasyon toplantıları düzenlen-

mekte, Yönetim Kurulu komisyonlarla 

gündemli toplantılar yapmaktadır. 

Komisyon toplantı periyotları, gündem 

yoğunluğu ve meslek alanlarımızdaki 

gelişmelere bağlı olarak değişmek-

tedir.

Enerji alanında çalışmalar yürüten 

komisyonlar olan Enerji, Enerji Verim-

liliği ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

komisyonlarının ortak faaliyet alanla-

rına ilişkin yürütebilecek çalışmaların 

belirlenmesi ve düzenlenmesi, bugü-

ne kadar yürütülen çalışmaların 

değerlendirilmesi amacıyla 19 Şubat 

2009 ve 12 Mart 2009 tarihlerinde iki 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Teknik Çalışmalar

Test, Ölçüm ve Bilirkişilik 

Çalışmaları

Gelen talepler doğrultusunda yetki 

belgesi almış üyelerimize görev veril-

mekte, taleplerin karşılanmasında 

işsiz üyelerimize öncelik tanınmakta 

olup, söz konusu hizmetler Şubemiz 

profesyonellerince üretilmemektedir.

2009 yılında bugüne kadar 

gerçekleştirilen (temsilcilikler hariç) 

test, ölçüm ve bilirkişilik sayıları 

aşağıya çıkartılmıştır. EMOP Oto-

masyon  Programı  i çe r i s inde  

geliştirilmekte olan Test Ölçüm Bilir-

kişilik Modülü çalışmalarına teknik 

destek verilmektedir. Öte yandan test-

ölçüm ve bilirkişilik hizmetlerinin geliş-

tirilmesi ve yaşanmakta olan sorun-

ların giderilmesine yönelik çözüm 

önerilerinin tartışılması amacıyla bir 

çalışma grubu oluşturulmuş, anılan 

çalışma grubu ilk toplantısını 13 Mayıs 

2009 tarihinde Şubemizde gerçek-

leştirmiştir.

Topraklama : 125

Yağ Testi :   75

Bilirkişilik :   15

Diğer :   25

Eğitim Çalışmaları

Eğitim Komisyonu birlikteliği ile 

üyelerin, personelin, EMO Genç 

üyelerinin ve Yönetim Kurulu üyele-

rinin eğitim gereksinimleri ile eğit-

menler, eğitim araç ve gereçleri, ders 

dokümanları, sunular vb. her türlü 

eğitim elemanı bu birim tarafından 

karşılanarak. MİSEM ile koordineli 

çalışması sağlanmaktadır.

Tüketici Masası

27 Ocak 2008 tarihinde göreve ge-

len Şube Yönetim Kurulumuz toplum-

da tüketici bilincinin gelişmesi ve 

uygulamada uzmanlık alanımızla ilgili 

konularda tüketicilerin aydınlatılması 

amacıyla “Tüketici Masası" oluştur-

mayı kararlaştırmış ve buna yönelik 

olarak 0800 415 21 34 nolu telefon 

hattı ücretsiz olarak tahsis edilmiştir. 

Masa ile amacımız bir yandan topluma 

hizmet verirken diğer yandan sektörü-

müzde ürün ve hizmet kalitesinin 

arttırılmasıdır. Ülkemizde, elektrik, 

elektronik, haberleşme ve bilişim ile 

ilgili yasa, yönetmelik ve yönergeler 

oldukça karışık olup, tüketici tarafın-

dan tam olarak bilinmemekte ve çoğu 

zaman tüketicinin hak kaybı ile 

sonuçlanmaktadır.

Bu amaçla oluşturulan "Tüketici 

Masası"na yapılan başvurular değer-

lendirilmeye alınarak başvuru sahipleri 

tüketici bilincinin oluşturulması açısın-

dan uzmanlık alanlarımıza ilişkin 

bilgilendirilmektedir.

İnternet ve Elektronik İletişim

Şube internet sayfamızda Şube 

tarihçesi, Şube Yönetim Kurulu, Şube 

çalışanları, komisyonlar, temsilciler, 

Özel Anahtar Projelerinde Kısa Devre Hesapları (Manisa)

MMH, Havai Hat Kesici ve Yük Ayırıcıları, Beton Köşkler (Torbalı)

Tıbbi Cihazlarda Radyasyon Güvenliği

Özel Anahtar Projelerinde Kısa Devre Hesapları (Salihli)

Drupal

LED Aydınlatma Ürünleri ve Uygulamaları

Nesne Yönelimli Programlama

Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri

LED Teknolojileri ve LED Aydınlatma Uygulamaları (Manisa)

Endüstride Otomatik Kontrol ve ÖlçmeTeknikleri (Manisa)

Enerji Yöneticiliği Mevzuatları Bilgilendirme Toplantısı

AC Motor Hız Kontrol Üniteleri ile Fan-Pompa Sist. En. Tas. (Manisa)

Enerji Yöneticiliği Mevzuatları Bilgilendirme Toplantısı (Manisa)

Aydınlatmada Verimli Çözümler ve LED'le Aydınlatma (Aydın)

Kompanzasyon

05 .02. 2009

11 .02. 2009

18 .02. 2009

18 .02. 2009

25 .02. 2009

04 .03. 2009 

11 .03. 2009

24 .03. 2009

24 .03. 2009

25 .03. 2009

22 .04. 2009

28 .04. 2009

06 .05. 2009

06 .05. 2009

16.06.2009

Elektrik SMM Eğitimi 

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi

Elektrik SMM Eğitimi

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi (Aydın)

PLC Eğitimi

Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitimi

PLC Eğitimi

Dönem içerisinde gerçekleştirilen eğitimler

18-21.02.2009

25-27.02.2009

18-21.03.2009

25-27.03.2009

08-10.04.2009

17-19.04.2009

05-07.06.2009

 22-26.06.2009

13-14.07.2009

29-31.07/01-02 .08.2009

MİSEM Kapsamında Gerçekleştirilen Eğitimler
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İZMİR

ALİAĞA

BERGAMA

ÖDEMİŞ

TORBALI

TOPLAM

AYDIN

KUŞADASI

DİDİM

SÖKE

NAZİLLİ

TOPLAM

MANİSA

AKHİSAR

ALAŞEHİR

SALİHLİ

TURGUTLU

TOPLAM

GENEL TOPLAM

2770

90

14

13

14

2901

123

28

17

22

21

211

219

16

6

18

12

271

3383

230

4

3

4

7

248

20

9

7

5

8

49

36

7

5

7

6

61

358

8,30

4,44

21,43

30,77

50,00

8,55

16,26

32,14

41,18

22,73

38,10

23,22

16,44

43,75

83,33

38,89

50,00

22,51

10,58

81,88

2,66

0,41

0,38

0,41

85,75

3,64

0,83

0,50

0,65

0,62

6,24

6,47

0,47

0,18

0,53

0,35

8,01

100,00

64,25

1,12

0,84

1,12

1,96

69,27

5,59

2,51

1,96

1,40

2,23

13,69

10,06

1,96

1,40

1,96

1,68

17,04

100,00

ÜYE SAYISI SMM SAYISI
SMM/ÜYE 

ORANI
ÜYE 

ORANI

SMM 
ORANI

%

ERKEK 3086   91,22

KADIN   297     8,78

TOPLAM 3345 100,00

YENİ ÜYE SAYISI      87

NAKİL GELEN      36

NAKİL GİDEN      26

VEFAT      2

İSTİFA       11

ULAŞILAMAYAN  385

PASİF EMEKLİ  172

SMM ÜYE  358

2004 yılı     4.350,00 TL

2005 yılı     5.359,50 TL

2006 yılı     7.755,00 TL

2007 yılı   11.500,00 TL

2008 yılı   19.428,00 TL

2009 yılı   70.606,50 TL

2010 yılı        630,00 TL

TOPLAM 119.629,00 TL

2009 yılı içerisinde tahsil edilen 

ödentiler

Üye İlişkileri

Ödenti Toplama Oranı (2009)

Toplam Üye - (Ulaşılamayan üye + Pasif Emekli üye) = 2826 Üye

2826 Üye x 52,50 TL = 148.365,00 TL

70.606,50 / 148.365,00 = %47,59

2009 yılı SMM Ödentilerinin 2009 yılında tahsil edilen 
2009 yılı ödentilerine oranı:
32.220,00 / 70.606,50 = %45,63
2009 yılı SMM ödentilerinin 2009 yılı ödenti toplama 
oranı içindeki payı:
32.220,00 / 148.365,00 = %21,71

çalışma raporu, çalışma programı, 

çeşitli haberler, duyurular, raporlar, 

yayın satış listesi bulunmaktadır. Şube 

bültenlerimiz yayın onayı verildikten 

sonra internet sayfasına aktarıl-

maktadır. Yapılacak etkinliklere ilişkin 

bilgiler ve iş ilanları sayfamızdan veril-

mektedir. Şubemiz tarafından yapılan 

basın açıklamaları internet sayfamızda 

yer almaktadır. Elektronik posta ile 

etkinlik duyuruları yapılmaktadır. 

Ayrıca internet sayfamızın kullanımına 

yönelik olarak tüm üyelerimize 

ad.soyad@emo.org.tr uzantılı e-

posta, FTP ve EMOP kullanıcı şifreleri 

verilmiştir.

Temsilcilikler

İl temsilciliklerin bulundukları 

illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve 

temsilleri özendirilerek takip edilmek-

tedir. Temsilciliklere yapılan ziyaret ve 

etkinlikler kısaca aşağıda açıklan-

mıştır. 

Manisa İl Temsilcisi Halis Gök-

doğan'ın istifası üzerine Şube Yönetim 

Kurulumuzun 13 Ocak 2009 tarih 44 

no’lu toplantısında alınan karar doğrul-

tusunda EMO Yönetim Kurulu 

24.01.2009 tarih ve 41/25 sayılı oturu-

munda EMO Manisa İl Temsilci ve 

Temsilci Yardımcıları yeniden belir-

lenmiştir. Temsilciğe Cemal Akpınar 

ve Temsilci Yardımcılıklarına Cengiz 

Karacan, M. Zafer Önceyiz, Demirhan 

Gözaçan ve M. Cem Kara atanmıştır. 

Şubemizin önerisiyle EMO Yöne-

tim Kurulu'nun 07.02.2009 tarih ve 

41/27 sayılı oturumunda alınan karar 

doğrultusunda Torbalı'da İlçe Temsil-

Salihli İlçe Tms. 10.02.2009

Alaşehir İlçe Tms. 18.02.2009

Aliağa İlçe Tms. 12 .03.2009

Bergama İlçe Tms. 12.03.2009

Torbalı-Ödemiş İlçe Tms. 08.04.2009

Akhisar SMM Üye Top. 22.04.2009

Aydın İl Tms. 02.07.2009

Manisa İl Tms. 03.07.2009

Turgutlu İlçe Tms. 03.07.2009

Salihli İlçe Tms. 21.07.2009

Aydın İl Tms.  23.07.2009

Söke İlçe Tms. 23.07.2009

Kuşadası İlçe Tms.  23.07.2009

Gediz EDAŞ Bornova İşl. Müd. 17.02.2009

Ege Çelik, Enka, Habaş, İDÇ 12.03.2009

Çimentaş, Batıçim, Batı Enerji,13.03.2009 

Tetrapak

Eltaş, Aselsan 16.03.2009

Schneider Elektrik 25.03.2009

Kemalpaşa OSB Enerji Birimi   25.03.2009

Türk Telekom İzmir İl Müd.       06.04.2009

JTI – Philsa 08.04.2009

Kon-Tek Otomasyon A.Ş.       22.04. 2009

Özyavru Elektrik       22.07.2009

Onmuş Elektrik 22.07.2009

İşyeri Temsilciliği Ziyaretleriİl-İlçe Temsilciliği Ziyaretleri
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Mesleki denetim sayıları

UYG. RÖL.    YG/AG ASA. GEN. TOPLAM SÖZ

Ocak 292 337 52   57      2      740 418

Şubat 304 236 44   71       655   306

Mart 346 257 64   68        3      738   87

Nisan 215 279 62   60      616   84

Mayıs 223 219 44   59      545   22

Haziran 290 227 75   77     1      670   31

Temmuz 251 194 76   68   17      606   92

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

Toplam 1921 1749 417 460 23 4570 1040

ÜYE KAYIT GELİRLERİ

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER

YAYIN GELİRLERİ

SMM GELİRLERİ

DİĞER GELİRLER

TMS GELİRLERİ

TOPLAM

 146.000,00     

195.000,00     

70.000,00     

564.000,00     

75.000,00     

550.000,00     

1.600.000,00    

 102.657,00    

116.796,50    

34.096,75    

278.912,70     

6.677,37     

276.449,74    

815.590,06

70,31%

59,90%

48,71%

49,45%

8,90%

50,26%

50,97%

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

İŞLETME GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER

YAYIN GİDERLERİ

TMS GİDERLERİ 

MERKEZ PAYI

TOPLAM

 130.000,00     

396.000,00     

195.000,00     

50.000,00     

192.000,00     

140.000,00     

225.000,00     

272.000,00     

1.600.000,00    

 48.865,40     

197.861,12    

73.661,62    

22.562,81   

83.562,72  

44.227,11   

101.889,41    

104.106,20  

676.746,39   

37,59%

49,97%

37,78%

45,13%

43,52%

31,59%

45,28%

38,27%

42,30%

GELİRLER
2009 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE
2009 YILI

GERÇEKLEŞEN
ORAN

GİDERLER
2009 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE

2009 YILI
GERÇEKLEŞEN

ORAN

Mali Durum : 
01 Ocak 2009-30 Haziran 2009 Gelir-Gider Durumu

ciliği oluşturulması uygun bulunmuş, 

Hüsamettin Güner'in İlçe Temsilcisi, 

Ali Tekir'in Temsilci Yardımcısı olarak 

atanmasına karar verilmiştir.

Tire İlçe Temsilciliğinde ise İlçe 

Temsilcisinin istifası kabul edilmiş olup 

temsilciliğin aktif hale getirilmesi 

yönünde çalışmalar sürmektedir.

Akhisar İlçe Temsilciliğinde mes-

leki denetim işlemleri Manisa İl Temsil-

ciliği Teknik Görevlisinin katkıları ile 

gerçekleştirilmektedir. Aydın ve Mani-

sa illerine bağlı ilçelerde mesleki dene-

tim işlemlerinin daha sağlıklı yürü-

tülmesi amacıyla birer teknik görevli 

kadrosu oluşturulması Oda Yönetim 

Kurulu'ndan talep edilmiş ve kadro 

olurları gelmiştir.

EMO Genç Etkinlikleri

Örgütlülüğün temellerinin üniversi-

telerden başlamasına yönelik olarak 

EMO-Genç öğrenci örgütlenmesi bu 

konuda önemli işlev taşımakta ve ve-

rimli çalışmalar üretmektedir. Üniver-

sitelerin Elektrik Elektronik Bilgisayar 

Mühendislikleri bölümünde okuyan 

öğrencilerimizin Oda ile bütünleşme-

lerini sağlayacak, öğrenim süreçleri 

boyunca karşılaşabilecekleri sorun-

ların aşılmasına yardımcı olmak ve 

ileride meslektaşımız olarak aramızda 

yer alacak EMO Genç kurumsal 

yapısının güçlendirilerek genişletil-

mesi sürdürülmektedir. EMO-Genç 

üyelerine Oda politikaları ve mesleki 

etik değerlerin aktarılması için çalış-

malarımız sürdürülmekte mezun 

olduklarında Odaya üyelikte daha 

istekli ve etkin davranmaları sağlan-

ması hedeflenmektedir.

Şubemiz birçok ilde Odamızın ileti-

şime geçeceği firmaları belirlemekte, 

staj geçiştirilmemesi gereken önemli 

bir meslek öncesi deneyim olduğun-

dan, EMO-Genç Staj Komisyonu'nun 

öncülüğünde staj örgütlenmelerinin 

resmi ve planlı bir şekilde, Odamız 

aracılığıyla yapılması sağlanmaktadır. 

EMO-Genç her hafta Çarşamba 

günleri düzenli olarak toplanmaktadır. 

Dönem İçerisinde Gerçekleştirilen 

Etkinlikler:

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar  

07.03.2009

Elektrik İç Tesislerinde Gerilim Düşümü 

Hesapları 

14.03.2009

“Mühendislik Nedir?” Söyleşileri 

23-26.03.09

Elektrik İç Tesisleri Projelendirilmesi  

28.03.2009

Rüzgar Enerjisi Santrali ve Allianoi Gezisi

04.04.2009

EMO-Genç Elektrik Mühendisliğine Hazırlık 

Seminerleri : Mezun olduktan sonra Elektrik 

alanında çalışacak (3. ve 4.sınıf) EMO-

Genç üyesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

öğrencilerine yönelik Elektrik Mühen-

disliğine Hazırlık Seminerlerine 2009 

yılında da devam edilmiştir.

Özel Etkinlikler:

Panel-Forum: Gezgin İletişim Teknolo-

jileri ve Halk Sağlığına Etkileri 

14 Mayıs 2009

Panel-Forum: Yetkin-Yetkili-Uzman 

Mühendislik Kavram ve Uygulamaları

23 Mayıs 2009

Panel: İletişimde Özgürlük : e-göz@ltı

8 Haziran 2009

Üye Toplantıları : SMM Üye Toplantısı 

16.04. 2009

İstatistiksel Bilgiler
Yönetim Kurulu toplantı sayısı :     27
Yönetim Kurulu karar sayısı :   393
Toplam Üye Sayısı : 3383
 Yeni Üye Sayısı :     87
Gelen Evrak : 1786

Giden Evrak : 2372
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